
令和４年５月吉日 

城西支部会員・組合員 各位 

東京都自動車整備振興会 

東京都自動車整備商工組合 

城西支部長 吉本敏久 

（公 印 省 略） 

   

「城西支部プレゼントキャンペーン」のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当支部では商工組合が推奨する「安全靴・作業服」を期間内に購入いた

だいた会員・組合員の方に対し事業計画に基づき、下記の通り「プレゼントキャ

ンペーン」を実施いたします。昨年度は大盛況のキャンペーンとなっております

ので、是非ご活用くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 １．開催期間     令和４年６月１日～７月３１日 注文分 

 

 ２．対象商品     安全靴・作業服 

 

 ３．プレゼント商品  安全靴・作業服を合計３点購入毎に A～F 

            の商品を１つ差し上げます。 

            ※A～Fの商品は「別紙」をご参照ください。      

 

・商品（安全靴・作業服）の詳細は東整振・都整商ホームページの Tossnetへ 

 ログイン後、商工組合取扱商品よりご確認いただけます。 

・作業服カタログは５月号会報誌に同封されております。 

・プレゼント商品のお届けは８月上旬以降になりますことをご了承ください。 

                                 以上       

キャンペーンのお問合せ・注文先 

東京都自動車整備商工組合 経済部   担当 勝山 

ＴＥＬ ０３－５３６５－３６１１ ＦＡＸ ０３－５３６５－９２２３ 


